1

2019年５月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス エ ル デ ィ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 ＣＥＯ 伴  直 樹

 （コード：3223 東証 JASDAQスタンダード）

問合せ先 取締役経営管理部部長ＣＦＯ 鯛  剛 和

 （TEL．03－6866－0245）

第三者割当による新株式（デット・エクイティ・スワップ）の発行に係る

払込完了に関するお知らせ

2019 年 4 月 11 日開催の当社取締役会において決議いたしました、当社の親会社である株式会社ＤＤホール

ディングスに対する第三者割当の方法による新株式（以下「本新株式」といいます。）の発行に関しまして、本日、払

込が完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

本新株式の概要

（１） 払 込 期 日 2019年５月７日

（２） 発 行 株 式 数 普通株式 93,984株

（３） 発 行 価 額 １株につき 1,064円

（４） 調 達 資 金 の 額
99,998,976 円 すべて現物出資（デット・エクイティ・スワップ）の払

込方法によります。

（５）
募 集 又 は 割 当 方 法

（ 割 当 予 定 先 ）

第三者割当の方法により、以下のとおり割り当てます。

株式会社ＤＤホールディングス（以下「ＤＤＨＤ」といいます。）

93,984株

（６）
現 物 出 資 財 産 の

内 容 及 び 価 額

ＤＤＨＤが当社に対して有する金銭債権の元本 100,000,000円のう

ち、99,998,976円

以 上